

DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.

Dodatek št. 4

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

**EKSPERTNA IN TEHNIČNA PODPORA PRI PODELITVI KONCESIJ ZA
IZVAJANJE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE AVTOBUSNEGA LINIJSKEGA
PREVOZA POTNIKOV**

Ljubljana, december 2018

V skladu s 7. in 8. členom Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila in spremembo dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov

Vprašanje 1: Naročnik je dodatno objavil poročevalske podatke, ki vsebujejo tudi podatke o subvencioniranih vozovnicah. Objavljeni podatki o subvencioniranih vozovnicah so nerazčlenjeni (agregirani). Hkrati naročnik zahteva simulacijo odziva na spremembo lestvic za subvencionirane prevoze, za kar pa podatki, ki jih je objavil naročnik ne zadoščajo.

Pozivamo naročnika naj zagotovi (javno objavi) podrobne podatke o prodanih subvencioniranih vozovnicah, ki so potrebni za izvedbo projektne naloge oziroma oddajo ponudbe.

Skladno z datumom objave naj se ustrezno premakne rok za pripombe in rok za oddajo ponudb.

Odgovor: Za fazo priprave ponudbe zahtevani podatki niso potrebni. Naročnik bo omogočil dostop do podatkov in dokumentacije, ki jo ima na razpolago, izbranemu izvajalcu.

Vprašanje 2: Objavljeni podatki o postajališčih ne vsebujejo prostorskih podatkov: koordinate, naselje, občina. Podatki so potrebni za shematski prikaz linij v GIS orodjih.

Pozivamo naročnika naj zagotovi (javno objavi) manjkajoče podatke o postajališčih.

Skladno z datumom objave naj se ustrezno premakne rok za pripombe in rok za oddajo ponudb.

Odgovor: Za fazo priprave ponudbe zahtevani podatki niso potrebni. Naročnik bo omogočil dostop do podatkov in dokumentacije, ki jo ima na razpolago, izbranemu izvajalcu.

Vprašanje 3: Pri pripravi razpisnih okvirnih vozni redov naročnik od izvajalca pričakuje, da bo le-ta za zagotovitev standarda dostopnosti upošteval vse podsisteme JPP:

Okvirni vozni redi: Razpisane linije vključujejo implementacijo standarda dostopnosti na okvirne vozne rede. Za zagotovitev standarda dostopnosti je potrebno upoštevati vse podsisteme JPP (JLPP, mestni promet, železniški promet). Vsaka linija pripada določenemu snopu linij. Izvajalec naloge mora pripraviti razpisne vozne rede v obliki okvirnega voznega reda.

Pozivamo naročnika naj zagotovi (javno objavi) podatke (daljinarji, vozni redi) o drugih podsistemih JPP (mestni promet, železniški promet) v primerni obliki. V javnosti dostopni podatki o drugih sistemih JPP so nepopolni in neprimerni za obdelavo. Brez popolnih podatkov pa ni mogoče oddati ponudbe.

Skladno z datumom objave naj naročnik ustrezno premakne rok za pripombe in rok za oddajo ponudb.

Odgovor: Za fazo priprave ponudbe zahtevani podatki niso potrebni. Naročnik bo omogočil dostop do podatkov in dokumentacije, ki jo ima na razpolago, izbranemu izvajalcu.

Vprašanje 4: Ponudbeni predračun za strokovno pomoč pri pripravi končnih izdelkov prometnega, ekonomskega, pravnega dela in informacijskega dela vsebuje število ur. Pri tem naročnik ne določa oblike strokovne pomoči. Ali to pomeni, da mora izvajalec naročniku zagotoviti delavca za navedeno število ur? Kaj bo sledilo v primeru, če je naročnik ocenil premajhno število ur? Ponudbeni predračun nima cenika za dodatna in presežna dela. Število ur je navedeno tudi pri nekaterih drugih delih. Ni jasno ali gre za dela po izmerah ali na ključ. Prosimo za pojasnilo

Odgovor: Iz projektne naloge je razvidno, da strokovna pomoč obsega svetovanje naročniku pri pripravi končnih izdelkov. Način obračuna je razviden iz vzorca pogodbe (Poglavje 2), kjer je v 10. členu navedeno, da se plačilo svetovalnih ur izvede po dejansko izvedenih količinah. Iz dokumentacije tako jasno izhaja, da pri svetovanju ne gre za dela »na ključ«.

Vprašanje 5: Naročnik v svojih odgovorih navaja, da nekateri podatki niso potrebni za oddajo ponudbe ampak šele za izvedbo.
"11.1. Šteje se, da se je izvajalec pred oddajo svoje ponudbe seznanil z vsemi relevantnimi podatki za izvedbo del, da se je seznanil z vsemi predpisi in zakoni glede plačila taks, davkov in ostalih dajatev v R Sloveniji, da je v celoti proučil dokumentacijo o oddaji del, da je prišel do vseh potrebnih podatkov, ki vplivajo na izvedbo del ter, da je na podlagi vsega tega tudi oddal svojo ponudbo."

Pozivamo naročnika, da spremeni zgornjo zahtevo tako, da je jasno, da je izvajalec prišel do potrebnih podatkov, ki vplivajo na izdelavo ponudbe. Vse podatke, ki pa jih bo potreboval izvajalec za izvedbo in niso javno objavljeni oziroma dostopni, bo pravočasno in v ustrezni obliki zagotovil naročnik.

Odgovor: V nadaljevanju podajamo spremembo podčlena 11.1 Navodil ponudniku za oddajo ponudbe.

Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Poglavje 1 – Navodila ponudniku za izdelavo ponudbe

Podčlen 11.1 se spremeni tako, da glasi:

Šteje se, da se je izvajalec pred oddajo svoje ponudbe seznanil z vsemi relevantnimi podatki, ki so javno dostopni ali so mu bili dani na razpolago, da se je seznanil z vsemi

predpisi in zakoni glede plačila taks, davkov in ostalih dajatev v R Sloveniji, da je v celoti proučil dokumentacijo o oddaji del, da je prišel do vseh potrebnih podatkov, ki vplivajo na oblikovanje ponudbe, da je na podlagi vsega tega tudi oddal svojo ponudbo.